
 

 

 

VACANTES DEFINITIVAS 

EDUCACIÓN SECUNDARIA, ESPECIALISTAS DEL SECTOR SINGULARIZADO DE 

FORMACIÓN PROFESIONAL, ARTISTICAS E IDIOMAS 

 

Al objeto de atender adecuadamente las necesidades del profesorado de Enseñanzas 

Medias para el curso escolar 2024/2025, de conformidad con las Instrucciones de Inicio 

de curso dictadas por la Dirección General de Recursos Humanos, esta Delegación 

Provincial,  

 

RESUELVE:  

Publicar la relación de VACANTES DEFINITIVAS en los I.E.S., I.E.S.O., CEPAS, AEPAS, 

E.O.I., E. ARTES, CONSERVATORIOS, para ofertar en el acto público del día 15 de julio 

de 2024 a las 10 horas. 

 

   

        Albacete a 12 de julio de 2024 

EL DELEGADO PROVINCIAL 

 

 

 



Alfonso J. García
Text Box
Se Añade IES Maestro Juan Rubio (La Roda)  2/3



Alfonso J. García



Alfonso J. García





Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
1

Alfonso J. García
Text Box
Se Añade IES José Conde (Almansa)  1 plaza completa



Alfonso J. García





Alfonso J. García
Text Box
x

Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
1

Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
Se Añade IES Los Olmos una jornada completa bilingüe francés





Alfonso J. García
Text Box
X

Alfonso J. García









Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
2/3

Alfonso J. García
Text Box
x



Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
Se Añade IES Bachiller Sabuco (Albacete) 1



Alfonso J. García
Text Box
2/3

Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
x

Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
Se Añade IES Andrés de Vandelvira (Albacete) 1



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
83%



Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
1

Alfonso J. García



Alfonso J. García





Alfonso J. García





Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
1

Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
Se Añade IES Río Júcar (Madrigueras) +1



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
Se Añade IES Andrés de Vandelvira (Albacete) 2/3 bilingüe italiano



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García





Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
0,5

Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
x



Alfonso J. García





Alfonso J. García
Text Box
PISE +

Alfonso J. García





Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García





Alfonso J. García



Alfonso J. García





Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
79%

Alfonso J. García





Alfonso J. García



Alfonso J. García









Alfonso J. García
Text Box
Se Añade IES Tomás Navarro Tomás (Albacete)  1



Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
x



Alfonso J. García





Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
79%





Alfonso J. García
Text Box
Se Añade IES Andrés de Vandelvira (Albacete) 1

Alfonso J. García





Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
84%

Alfonso J. García







Alfonso J. García



Alfonso J. García





Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García
Text Box
Se añade 1 en CEPA Los Llanos (Albacete)

Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García



Alfonso J. García





Alfonso J. García



Alfonso J. García





Alfonso J. García



Alfonso J. García




















